
                         令和 ４年 ３月 吉日 

 
ボランティア各位       
 

2022JLPGA ステップ・アップ・ツアー 
                ツインフィールズレディーストーナメント 

大会実行委員長 中野 和則 

        

           ボランティア募集のご案内 

 

謹啓 余寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。心より感謝申し上げます。 

さて、２０２２年度のＪＬＰＧＡステップ・アップ・ツアー「ツインフィー

ルズレディーストーナメント」の開催にあたり、ボランティアスタッフ募集

のご案内を申し上げます。 

２０２０年度は開催中止、２０２１年度は無観客での開催と、関係者の皆様

には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、２０２２年度は５月１９日（木）

～５月２１日（土）の３日間の日程で開催することが決まりました。開催に

あたっては、日本国内プロゴルフトーナメントにおける新型コロナウイルス

感染症対策に関するガイドラインに則り大会に関わる皆様の安全確保・健康

を第一に考え、開催致しますので、ボランティアの皆様には何卒感染症対策

にご協力をお願い申し上げます。（ご来場時のお願いをご参照ください） 

また、コロナ禍での開催によりギャラリーの人数制限の可能性もあり、応募

していただいてもお断りさせていただく場合やご希望に副えない業務に割り

振りされる場合もございますが、これも大会成功に向けてのことと、何卒ご

理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。     敬具 

                                     

 ご不明な点等がございましたら、下記事務局までご連絡をお願いします。 

ゴルフクラブツインフィールズ内 

ツインフィールズレディーストーナメント ボランティア事務局 

担当 関沢 好洋、塚本 直也 

電話 ０７６１-４７-４５００ 


